



GARBIKETA / LIMPIEZA VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
ARABA	AMURRIO	IES ZARAOBE BHI - 3460/1	100 %
ARABA	AMURRIO	IES ZARAOBE BHI - 3460/4	100 %
ARABA	LAGUARDIA	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - 3460/34	100 %
ARABA	LAGUARDIA	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI - 3460/5	100 %
ARABA	LAUDIO/LLODIO	IES LAUDIO BHI - 3460/274	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CEE GORBEIALDE HBI - 3460/39	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CEE GORBEIALDE HBI - 3460/9	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII - 3460/31	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP MENDIZABALA LHII - 3460/13	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP MENDIZABALA LHII - 3460/14	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP MENDIZABALA LHII - 3460/15	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	CIFP MENDIZABALA LHII - 3460/32	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES EKIALDEA BHI - 3460/17	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES EKIALDEA BHI - 3460/37	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FEDERICO BARAIBAR BHI - 3460/19	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FEDERICO BARAIBAR BHI - 3460/20	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FEDERICO BARAIBAR BHI - 3460/21	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FEDERICO BARAIBAR BHI - 3460/22	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FEDERICO BARAIBAR BHI - 3460/23	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - 3460/24	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - 3460/25	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - 3460/26	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI - 3460/27	100 %
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	IES LOS HERRÁN BHI - 3460/28	100 %
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	IES DOLORES IBARRURI BHI - 3460/137	100 %
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	IES DOLORES IBARRURI BHI - 3460/138	100 %
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	CIFP ZORNOTZA LHII - 3460/139	100 %
BIZKAIA	BALMASEDA	IES BALMASEDA BHI - 3460/141	100 %
BIZKAIA	BALMASEDA	IES BALMASEDA BHI - 3460/142	100 %
BIZKAIA	BALMASEDA	IES BALMASEDA BHI - 3460/143	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - 3460/144	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - 3460/147	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - 3460/148	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII - 3460/275	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES ANTONIO TRUEBA BHI - 3460/150	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES ANTONIO TRUEBA BHI - 3460/151	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES ANTONIO TRUEBA BHI - 3460/152	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES CRUCES BHI - 3460/156	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES CRUCES BHI - 3460/157	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES MINAS BHI - 3460/158	100 %



GARBIKETA / LIMPIEZA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
BIZKAIA	BARAKALDO	IES MINAS BHI - 3460/159	100 %
BIZKAIA	BARAKALDO	IES MINAS BHI - 3460/278	100 %
BIZKAIA	BASAURI	CIFP BIDEBIETA LHII - 3460/162	100 %
BIZKAIA	BASAURI	IES URBI BHI - 3460/164	100 %
BIZKAIA	BASAURI	IES URBI BHI - 3460/166	100 %
BIZKAIA	BERMEO	IES I. AROZENA-BARRUETA'TAR BENITO BHI - 3460/169	100 %
BIZKAIA	BERMEO	IES I. AROZENA-BARRUETA'TAR BENITO BHI - 3460/170	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII - 3460/176	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - 3460/177	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - 3460/178	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - 3460/180	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII - 3460/181	100 %
BIZKAIA	BILBAO	CIFP TXURDINAGA LHII - 3460/202	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES ESKURTZE BHI - 3460/183	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES ESKURTZE BHI - 3460/184	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES ESKURTZE BHI - 3460/185	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES GABRIEL ARESTI BHI - 3460/186	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES GABRIEL ARESTI BHI - 3460/188	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES IBARREKOLANDA BHI - 3460/277	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI - 3460/189	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI - 3460/190	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI - 3460/191	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI - 3460/192	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI - 3460/193	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI - 3460/194	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES REKALDEBERRI BHI - 3460/195	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES SAN ADRIAN BHI - 3460/197	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI - 3460/204	100 %
BIZKAIA	BILBAO	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI - 3460/206	100 %
BIZKAIA	DERIO	IES DERIO BHI - 3460/208	100 %
BIZKAIA	DERIO	IES DERIO BHI - 3460/209	100 %
BIZKAIA	DURANGO	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI - 3460/210	100 %
BIZKAIA	DURANGO	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI - 3460/212	100 %
BIZKAIA	ERANDIO	CIFP TARTANGA LHII - 3460/215	100 %
BIZKAIA	ERANDIO	CIFP TARTANGA LHII - 3460/216	100 %
BIZKAIA	ERANDIO	CIFP TARTANGA LHII - 3460/217	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	CIFP ANDRA MARI LHII - 3460/220	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	IES ELEXALDE BHI - 3460/223	100 %
BIZKAIA	GALDAKAO	IES ELEXALDE BHI - 3460/224	100 %
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	IES GERNIKA BHI - 3460/225	100 %



GARBIKETA / LIMPIEZA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	IES GERNIKA BHI - 3460/227	100 %
BIZKAIA	GETXO	CIFP FADURA LHII - 3460/229	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES AIXERROTA BHI - 3460/230	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES AIXERROTA BHI - 3460/231	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES AIXERROTA BHI - 3460/232	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES AIXERROTA BHI - 3460/233	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES JULIO CARO BAROJA BHI - 3460/234	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES JULIO CARO BAROJA BHI - 3460/235	100 %
BIZKAIA	GETXO	IES JULIO CARO BAROJA BHI - 3460/236	100 %
BIZKAIA	IGORRE	IES ARRATIA BHI - 3460/237	100 %
BIZKAIA	IURRETA	CIFP IURRETA LHII - 3460/239	100 %
BIZKAIA	IURRETA	CIFP IURRETA LHII - 3460/240	100 %
BIZKAIA	LEIOA	IES ARTAZA-ROMO BHI - 3460/241	100 %
BIZKAIA	LEIOA	IES ARTAZA-ROMO BHI - 3460/242	100 %
BIZKAIA	LEIOA	IES ARTAZA-ROMO BHI - 3460/243	100 %
BIZKAIA	LEKEITIO	IES LEKEITIO BHI - 3460/268	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	IES MUNGÍA BHI - 3460/246	100 %
BIZKAIA	MUNGIA	IES MUNGÍA BHI - 3460/247	100 %
BIZKAIA	ONDARROA	IES ONDARROA BHI - 3460/269	100 %
BIZKAIA	ONDARROA	IES ONDARROA BHI - 3460/270	100 %
BIZKAIA	ONDARROA	IES ONDARROA BHI - 3460/271	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	CIFP REPELEGA LHII - 3460/250	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	CIFP REPELEGA LHII - 3460/251	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	IES BALLONTI BHI - 3460/252	100 %
BIZKAIA	PORTUGALETE	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI - 3460/254	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	CIFP SAN JORGE LHII - 3460/256	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	CIFP SAN JORGE LHII - 3460/257	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	CIFP SAN JORGE LHII - 3460/258	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	CIFP SAN JORGE LHII - 3460/259	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	IES KANTAURI BHI - 3460/260	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	IES KANTAURI BHI - 3460/262	100 %
BIZKAIA	SANTURTZI	IES KANTAURI BHI - 3460/263	100 %
BIZKAIA	SESTAO	IES ÁNGELA FIGUERA BHI - 3460/265	100 %
BIZKAIA	SESTAO	IES ÁNGELA FIGUERA BHI - 3460/266	100 %
GIPUZKOA	ARETXABALETA	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII - 3460/129	100 %
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGO	IES ARRASATE BHI - 3460/130	100 %
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGO	IES ARRASATE BHI - 3460/131	100 %
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGO	IES ARRASATE BHI - 3460/132	100 %
GIPUZKOA	AZPEITIA	IES UROLA IKASTOLA BHI - 3460/135	100 %
GIPUZKOA	AZPEITIA	IES UROLA IKASTOLA BHI - 3460/136	100 %



GARBIKETA / LIMPIEZA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
GIPUZKOA	BEASAIN	IES BEASAIN BHI - 3460/40	100 %
GIPUZKOA	BEASAIN	IES BEASAIN BHI - 3460/41	100 %
GIPUZKOA	BEASAIN	IES BEASAIN BHI - 3460/42	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - 3460/43	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - 3460/44	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII - 3460/45	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	IES IPINTZA BHI - 3460/46	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	IES IPINTZA BHI - 3460/47	100 %
GIPUZKOA	BERGARA	IES IPINTZA BHI - 3460/48	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA ESKOLA LHII - 3460/279	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA ESKOLA LHII - 3460/49	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA ESKOLA LHII - 3460/50	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA ESKOLA LHII - 3460/51	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES ALTZA BHI - 3460/52	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES ALTZA BHI - 3460/53	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES BIDEBERRI BHI - 3460/55	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES USANDIZAGA-PE\AFLORIDA-AMARA BHI - 3460/58	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES USANDIZAGA-PE\AFLORIDA-AMARA BHI - 3460/65	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES USANDIZAGA-PE\AFLORIDA-AMARA BHI - 3460/66	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - 3460/68	100 %
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI - 3460/69	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	IES EIBAR BHI - 3460/74	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	IES EIBAR BHI - 3460/75	100 %
GIPUZKOA	EIBAR	IES EIBAR BHI - 3460/77	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	IES ELGOIBAR BHI - 3460/80	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	IES ELGOIBAR BHI - 3460/81	100 %
GIPUZKOA	ELGOIBAR	IES ELGOIBAR BHI - 3460/82	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	CIFP DON BOSCO LHII - 3460/83	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	IES KOLDO MITXELENA BHI - 3460/84	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	IES KOLDO MITXELENA BHI - 3460/86	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	TKNIKA - 3460/87	100 %
GIPUZKOA	ERRETERIA	TKNIKA - 3460/88	100 %
GIPUZKOA	HERNANI	IES HERNANI BHI - 3460/91	100 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	IES TALAIA BHI - 3460/92	100 %
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	IES TALAIA BHI - 3460/93	100 %
GIPUZKOA	IRUN	CIFP BIDASOA LHII - 3460/94	100 %
GIPUZKOA	IRUN	IES PÍO BAROJA BHI - 3460/97	100 %
GIPUZKOA	IRUN	IES PLAIAUNDI BHI - 3460/100	100 %
GIPUZKOA	IRUN	IES PLAIAUNDI BHI - 3460/98	100 %
GIPUZKOA	IRUN	IES PLAIAUNDI BHI - 3460/99	100 %



GARBIKETA / LIMPIEZA

VACANTES

LURRALDE	HERRIA	IKASTETXEA	LANALDI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	IES ORIARTE BHI - 3460/102	100 %
GIPUZKOA	MUTRIKU	IES MUTRIKU BHI - 3460/103	100 %
GIPUZKOA	MUTRIKU	IES MUTRIKU BHI - 3460/104	100 %
GIPUZKOA	OÑATI	'IES OÑATI BHI - 3460/105	100 %
GIPUZKOA	OÑATI	'IES OÑATI BHI - 3460/106	100 %
GIPUZKOA	OÑATI	'IES OÑATI BHI - 3460/107	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	IES OIANGUREN BHI - 3460/108	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	IES OIANGUREN BHI - 3460/109	100 %
GIPUZKOA	ORDIZIA	IES OIANGUREN BHI - 3460/110	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	CIFP TOLOSALDEA LHII - 3460/111	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	CIFP TOLOSALDEA LHII - 3460/112	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	IES ORIXE BHI - 3460/114	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	IES ORIXE BHI - 3460/115	100 %
GIPUZKOA	TOLOSA	IES ORIXE BHI - 3460/116	100 %
GIPUZKOA	URRETXU	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - 3460/117	100 %
GIPUZKOA	URRETXU	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI - 3460/118	100 %
GIPUZKOA	USURBIL	CIFP USURBIL LHII - 3460/119	100 %
GIPUZKOA	USURBIL	CIFP USURBIL LHII - 3460/121	100 %
GIPUZKOA	USURBIL	CIFP USURBIL LHII - 3460/122	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	IES LIZARDI BHI - 3460/123	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	IES LIZARDI BHI - 3460/124	100 %
GIPUZKOA	ZARAUTZ	IES LIZARDI BHI - 3460/125	100 %
GIPUZKOA	ZUMAIA	IES ZUMAIA BHI - 3460/127	100 %